
Seznam cirkulačního souboru
fVSBn3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

199395/CIP MN 312110199395 101 fakt hustých vědeckých pokusů / text Helen Chapmanová ; ilustrace Glen Singleton ; z anglického originálu 101 cool science experiments ... přeložili Jakub Rozehnal a Petr KulhánekChapman, Helen,
184350/CI B 312110184350 A každé ráno je cesta domů delší a delší / Fredrik Backman ; ze švédského originálu Och varje morgon blir vägen hem längre och längre ... přeložila Helena MatochaBackman, Fredrik,
202588/CIP N 312110202588 Aromaterapie podle zvěrokruhu : éterické oleje pro každé znamení / Adéla Zrubecká, Milan GelnarZrubecká, Adéla
202699/CIP MB 312110202699 Básně z dásně / Jaromír Plachý Plachý, Jaromír,
185513/CI B 312110185513 Bez duše / Martin Stručovský Stručovský, Martin,
182358/CI B 312110182358 Bohyně osudu ze salonu d´Amour / Anna Jansson ; přeložila: Adriana KubrychtováJansson, Anna,
196951/CI MB 312110196951 Brumla a Remcík. Spící vetřelec / Julian Gough ; ilustrace Jim Field ; přeložila Anna VrbováGough, Julian,
174791/CI MB 312110174791 Buřtík a Špejlička. Cesta do Žatce / Zdeněk Svěrák ; ilustroval Jiří VotrubaSvěrák, Zdeněk,
185515/CI B 312110185515 Cizí ložnice / Katarína Gillerová ; přeložila Eva MacháčkováGillerová-Brezníková, Katarína
182175/CI N 312110182175 Co znamená, když se řekne... 2 / Karel Foltin Foltin, Karel,
184967/CI MB 312110184967 České pohádky / Karel Jaromír Erben, Božena Němcová ; převyprávěla Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Otakar ČemusErben, Karel Jaromír,
198118/CIP MB 312110198118 České pohádky pro malé děti : anglicko-české vydání = Czech fairy tales for small children : English-Czech edition / převyprávěla: Eva Mrázková ; přeložila: Ailsa Marion Randall ; ilustrace: Aleš ČumaMrázková, Eva
200180/CIP B 312110200180 Čtyři mrtvé královny / Astrid Scholteová ; z anglického originálu Four dead queens ... přeložil Milan RůžičkaScholte, Astrid
178658/CI B 312110178658 Ďáblovo hnízdo a jiné detektivní povídky / Antonín JirotkaJirotka, Antonín,
174810/CI B 312110174810 Dáma s prošlou zárukou / Marcela Mlynářová Mlynářová, Marcela,
192632/CIP B 312110192632 Dcera života / Giovanna & Tom Fletcher ; z anglického originálu Eve of man ... přeložila Nikola JurníkováFletcher, Giovanna,
198395/CIP N 312110198395 DigiDetox : jak na digitální minimalismus / Matěj Krejčí Krejčí, Matěj
199421/CIP B 312110199421 Dívka na útěku / Joanna Reesová ; přeložil Zdík Dušek Rees, Jo
200411/CIP B 312110200411 Dokonalé ticho / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
187181/CI B 312110187181 Doteky zoufalství : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,
201063/CIP MB 312110201063 Dům na Hrabivém vrchu / Mikki Lish & Kelly Ngai ; z anglického originálu The house on Hoarder Hill ... přeložila Kristýna SuchomelováLish, Mikki
174848/CI N 312110174848 Důvody, proč zůstat naživu / Matt Haig ; přeložila: Michaela DvořákováHaig, Matt,
194762/CIP MB 312110194762 Eliza a její nestvůry / Francesca Zappia ; přeložila Anežka DudkováZappia, Francesca
175387/CI N 312110175387 Encyklopedie soběstačnosti pro 21. století. Rodinná zahrada : spolupráce s přírodou, pěstování vlastních potravin, přírodní hospodaření od A do Z / Eva Hauserová (ed.)
174851/CI N 312110174851 Energetické kuličky : vysokoproteinové recepty pro lepší vitalitu a zdraví / Kate Turnerová, Annie Nicholsová ; z anglického originálu Energy bites ... přeložila Jitka RákosníkováTurner, Kate
178003/CI B 312110178003 Enter, mami! / Martin Moravec ; ilustrace Miroslav KemelMoravec, Martin
178666/CI MB 312110178666 Fox : dobrodružství policejního psa. Policejní nábor / Lesley Gibbesová ; ilustroval Stephen Michael King ; z anglického originálu Fizz and the police dog tryouts přeložila Kateřina ProkešováGibbes, Lesley
182758/CI B 312110182758 Grafitové děvče / Miroslava Varáčková ; ilustrovala Ivana Jancíková ; ze slovenského originálu Grafitové dievča přeložil Jan HanzlíkVaráčková, Miroslava,
180196/CI MB 312110180196 Hádanky a pomáhánky / Oldřich Kapoun ; ilustrace Marcela JaklováKapoun, Oldřich
178812/CI MB 312110178812 Hamish a světokazi / Danny Wallace ; ilustroval Jamie Littler ; přeložil Jiří PopelWallace, Danny,
184750/CI MN 312110184750 Hasiči / ilustrace: Francisco Arredondo ; texty: Francisco Arredondo a redakce nakladatelství Susaeta Ediciones ; překlad: Kateřina PetrošováArredondo, Francisco
183760/CI N 312110183760 Hezky česky, aneb, Češtinářské vychytávky / Jana SkřivánkováSkřivánková, Jana
180198/CI B 312110180198 Hlavně to nikomu neříkej / Miroslava Varáčková ; ze slovenského originálu Len to nikomu nepovedz přeložil Jan HanzlíkVaráčková, Miroslava,
195225/CIP MB 312110195225 Hledej a najdi zvířata / napsala Connie Isaacs ; ilustroval Dan Crisp ; překlad Josef VyskočilIsaacs, Connie
191593/CI B 312110191593 Holky ze severu / Šeng Kche-i ; přeložila Kamila HladíkováSheng, Keyi,
190599/CI B 312110190599 Chlapec v parku / Aj Grayson ; překlad Roman Jakubčík Grayson, A. J.
199145/CIP B 312110199145 Chrámová věž / Jan Cimický Cimický, Jan,
193034/CI B 312110193034 I krása může zabíjet / Wendy Holdenová ; přeložila Lucie JohnováHolden, Wendy,
191974/CIP MB 312110191974 I příšery si čistí zoubky! / napsala Jessica Martinello ; nakreslil Grégoire Mabire ; z francouzského originálu Meme les monstres se brossent les dents! ... přeložila Nela KnapováMartinello, Jessica
182409/CI N 312110182409 Ireniny děti : nevšední příběh hrdinky, která z varšavského ghetta zachránila 2500 dětí / Tilar J. Mazzeo ; z anglického originálu Irena's children: the extraordinary story of the woman who saved 2500 children from the Warsaw ghetto přeložila KarinaMazzeo, Tilar J.
191732/CIP B 312110191732 Jak jsem přispěl k Hitlerovu pádu / Spike Milligan ; z anglického originálu My part in his downfall ... přeložil Zdeněk HronMilligan, Spike,
177247/CI MB 312110177247 Každý má svou lajnu : o florbalu, prvních láskách a ceně vítězství / Petra DvořákováDvořáková, Petra,
195243/CIP MB 312110195243 Kdo roste v parku / Kateryna Michalicyna ; ilustrace Oksana Bula ; z ukrajinského originálu Chto roste u parku ... přeložila Rita KindlerováMìchalìcyna, Kateryna,
175115/CI MB 312110175115 Kdo zachrání Pižďucha? / Jan Onder a Zuzana Onderová ; ilustrace Zuzana OnderováOnder, Jan,
185551/CI MB 312110185551 Kočičí pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
199610/CIP B 312110199610 Kočka na cestách / Hiro Arikawa ; z japonského originálu ... přeložila Anna CimaArikawa, Hiro,
199616/CIP MB 312110199616 Kolik pater má strom / Jörg Hilbert ; z německého originálu So hoch der Baum ... přeložila Barbora ŠpundováHilbert, Jörg,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

182517/CI B 312110182517 Krabice živých / Norbert Frýd Frýd, Norbert,
201636/CIP MB 312110201636 Králík je taky jenom člověk!!! / ilustrovala a napsala KomáraKomárková, Ilona,
182520/CI B 312110182520 Krasojezdkyně / Jojo Moyesová ; z anglického originálu The horce dancer přeložila Michala MarkováMoyes, Jojo,
198431/CIP B 312110198431 Kudy projde jehla / Véronique Mouginová ; přeložila Kateřina VinšováMougin, Véronique,
191508/CI MB 312110191508 Lady a Tramp / překlad Petra Vichrová, ilustrace Bill Langley, Ron Dias
175125/CI B 312110175125 Laskonky : bad decisions, good memories / Barbara NesvadbováNesvadbová, Barbara,
182526/CI N 312110182526 Léčebná síla kokosu / Bruce Fife ; z anglického originálu Coconut cures ... přeložila Miroslava LánskáFife, Bruce,
183779/CI N 312110183779 Léčebná sůl : domácí pomocník pro léčbu více než 130 nemocí / N. I. Danikov ; z ruského originálu Celebnaja sol ... přeložila Olga XaverováDanikov, Nikolaj Illarionovič,
201645/CIP MB 312110201645 Letem světem s Vášou. Marcela Kotová, Zuzana Dreadka Krutá ; ilustrace Zuzana Dreadka KrutáKotová, Marcela
184489/CI N 312110184489 Levandule / Anita Ponešová, Lenka Tréglová ; ilustrace Helena TréglováPonešová, Anita,
194498/CIP N 312110194498 Luštěniny ze Svatojánu / Eva Francová Francová, Eva,
195457/CIP B 312110195457 Macecha / Claire Seeberová ; přeložila Helena Hartlová Seeber, Claire
194266/CIP B 312110194266 Mademoiselle Coco a vůně lásky / Michelle Marly ; z německého originálu Mademoiselle Coco und der Duft der Liebe ... přeložila Ivana Dirk LukačovičováMarly, Michelle,
191758/CIP B 312110191758 Malé temné lži / Sharon J. Bolton ; z anglického originálu Little black lies přeložila Květa PalowskáBolton, S. J.
185253/CI N 312110185253 Malování na kameny : 30 vzorů, které probudí vaši kreativitu / F. Sehnaz Bac ; překlad: Michaela ŽenatáMeriç Baç, F. Şehnaz
189692/CI B 312110189692 Mapa kostí / Jane Yolen ; překlad Petra Pechalová Yolen, Jane,
189697/CI B 312110189697 Marlene / Hanni Münzer ; překlad: Dita Sutterová Münzer, Hanni,
199652/CIP B 312110199652 Máš mě v krvi / Elisabeth Norebäck ; ze švédského originálu Säg att du är min přeložila Blanka RozsypalováNorebäck, Elisabeth,
177490/CI B 312110177490 Matčiny hříchy : pravdivý příběh o snaze nepřízní náhod pronásledované ženy uniknout srdcervoucí minulosti a žalostné ceně, kterou za to její rodina zaplatila / Irene Kelly, Katy Weitz ; přeložil Viktor FaktorKelly, Irene
192663/CIP B 312110192663 Mí pacienti a další zvířata : jak se stát veterinářkou a nezbláznit se z toho / Suzy Fincham-Grayová ; z anglického originálu My patients and other animals ... přeložila Ivana NuhlíčkováFincham-Gray, Suzanne
194501/CIP B 312110194501 Mlčeti zlatá rybka / Annabel Pitcherová ; z anglického originálu Silence is goldfish ... přeložila Barbara HajnáPitcher, Annabel,
194630/CI B 312110194630 Muž bez tváře / Caimh McDonnell ; z anglického originálu A man with one of those faces ... přeložil Richard JandaMcDonnell, Caimh
174683/CI B 312110174683 Muž, který zapomněl, že má ženu / John O'Farrell ; z angličtiny přeložili Pavla a Matouš IbloviO'Farrell, John,
192595/CIP N 312110192595 Můžeš (po)dělat cokoliv : o všem, co mi ve škole neřekli / Miky ŠkodaŠkoda, Miky
193049/CIP MB 312110193049 Myšák jménem Julian / Joe Todd-Stanton ; překlad: Katarína H. BelejováTodd-Stanton, Joe
185408/CI MN 312110185408 Mýty a předsudky o zvířatech : je pravda, co se o nich říká? / Linh Dao & Pavla HanáčkováDao, Linh
191765/CIP B 312110191765 Náhradník / Nicole Lundriganová ; v překladu Ireny SteinerovéLundrigan, Nicole,
192599/CIP B 312110192599 Naštvaná vdova / Minna Lindgrenová ; přeložil Vladimír PiskořLindgren, Minna,
174928/CI B 312110174928 Návrat z nicoty : strhující příběh chlapce, jenž se stal vězněm vlastního těla / Martin Pistorius a Megan Lloyd Daviesová ; přeložila Jana JašováPistorius, Martin,
186859/CI MB 312110186859 Nečekané prázdniny / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick Sharratt ; přeložila Daniela FeltováWilson, Jacqueline,
187710/CI B 312110187710 Není úniku / Taylor Adams ; přeložila Irena Steinerová Adams, Taylor
184388/CI B 312110184388 Nesvá / E. Lockhartová ; z anglického originálu Genuine fraud ... přeložila Barbora DoležalováLockhart, E.,
182419/CI B 312110182419 Nežádejte o milost : série Max Anger / Martin Österdahl ; přeložila Eli GeisslerováÖsterdahl, Martin,
175160/CI B 312110175160 Něžná fata morgána / Dominik Dán ; překlad Josef ŠmatlákDán, Dominik,
201747/CIP B 312110201747 Noční klub Mars / Rachel Kushnerová ; přeložila Olga BártováKushner, Rachel,
177053/CI MB 312110177053 Nová příšerka z kumbálu / Obert Skye ; překlad Martina BuchlováSkye, Obert
178008/CI N 312110178008 Omylem géniem : [nejvýznamnější náhodné objevy, které změnily svět] / Richard Gaughan ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Vilches]Gaughan, Richard
198178/CIP MB 312110198178 Pan Jezevec a paní Liška. 1, První setkání / Brigitte Luciani a Eve Tharlet ; přeložila Helena VoseckáLuciani, Brigitte,
190040/CI MB 312110190040 Pletené pohádky / Vlasta Žáčková ; ilustrace Petra VybíhalováŽáčková, Vlasta
192491/CIP B 312110192491 Pohádky z pokojíčku / Ladislava Horová ; ilustrace Patricie KoubskáHorová, Ladislava
199493/CIP MN 312110199493 Pojď si hrát ven : super zábava pod širým nebem / Josie Jefferyová ; ilustrace Alice LickensováJeffery, Josie
191670/CI B 312110191670 Pokoj bez dveří / Karolina Tůmová Tůmová, Karolina
197053/CI MB 312110197053 Poslední ovečka : podle skutečné události / Ulrich Hub ; ilustrace Jörg Mühle ; přeložila Romana JarolínováHub, Ulrich,
201115/CIP MN 312110201115 Proč se říká...? : bojovat s větrnými mlýny, království za koně, dej si bacha... a další oblíbená úsloví / Petr Kostka ; ilustroval Josef PospíchalKostka, Petr
199312/CIP B 312110199312 Protože láska : jeden otec - dvě matky - čtyři sestry / Zuzana MiškufováMiškufová, Zuzana,
192003/CIP B 312110192003 Přej mi domov / Kay Brattová ; z anglického originálu Wish me home ... přeložila Jaroslava NovotnáBratt, Kay
190068/CI MN 312110190068 Příběh odpadu : jak se Honzík naučil třídit odpad / Kateřina GančarčíkováGančarčíková, Kateřina
174725/CI MB 312110174725 Příšera z laguny / Thomas Brezina ; ilustroval Max Meinzold ; z německého originálu Die Monstermaske der Lagune ... přeložila Tereza WongováBrezina, Thomas,
178890/CI B 312110178890 Randit můžeš až od čtyřiceti : Dave Barry o výchově dětí a jiných tématech, o nichž ví velmi málo / Dave Barry ; z anglického originálu You can date boys when you're forty ... přeložila Jana DuškováBarry, Dave,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

202467/CIP B 312110202467 Shalom, má lásko : skutečný příběh profesora Aarona Kugelsteina a jeho rodiny / Jan ŽáčekŽáček, Jan,
189850/CI B 312110189850 Sladkosti ze Svatojánu / Eva Francová Francová, Eva,
199501/CIP N 312110199501 Smyčka se stahuje : Vánoce 1944 - květen 1945: strhující válečné finále / Roman CílekCílek, Roman,
192710/CIP B 312110192710 Sněžná slepota / Ragnar Jónasson ; z islandštiny přeložila Martina KašparováRagnar Jónasson,
178762/CI MB 312110178762 Soptíci se nedají! / napsala Franziska Gehm ; ilustrace Franziska Harvey ; z německého originálu Die Vulkanos lassen's krachen! přeložila Markéta SadilováGehm, Franziska,
199773/CIP B 312110199773 Spojenci českých zemí / Jan Kotouč Kotouč, Jan,
182961/CI B 312110182961 Spřízněné duše : jak daleko byste byli ochotni zajít, abyste našli toho pravého? : thriller / John Marrs ; z anglického originálu The one ... přeložila Markéta PolochováMarrs, John
185457/CI B 312110185457 Srdcerváč : detektivní román / Geir Tangen ; přeložila Daniela KroluppelováTangen, Geir,
200437/CIP B 312110200437 Strach / Franck Thilliez ; překlad Jiří Žák Thilliez, Franck,
196903/CI B 312110196903 Stříbrná cesta / Stina Jackson ; přeložila Helena MatochaJackson, Stina,
202475/CIP B 312110202475 Stupně viny / HS Chandler ; přeložila Viktorie Košnarová Chandler, H. S.,
187080/CI MB 312110187080 Superstar / Mandy Davisová ; přeložila Jana Jašová Davis, Mandy
183234/CI MB 312110183234 Svět podle Norma. 7, Musí se prát odděleně / Jonathan Meres ; přeložil Richard Podaný ; ilustrace Donough O'MalleyMeres, Jonathan,
191457/CI B 312110191457 Světla na obloze / Lisa Lueddecke ; z anglického originálu A shiver of snow and sky přeložila Eva MotýlováLueddecke, Lisa
184152/CI N 312110184152 Šité doplňky nejen pro náctileté / Radka Fleková Fleková, Radka,
196780/CI B 312110196780 Šitíčko / Marjane Satrapiová ; přeložil Richard Podaný Satrapi, Marjane,
178902/CI MN 312110178902 Tak chutná duha / z anglického originálu Eat your greens, reds, yellows and purples ... přeložila Helena Marková
187267/CI MB 312110187267 Tea. Jak těžká je lež? / text a ilustrace Silvia Serreli ; z italského originálu Tea Quanto pesa una bugia? přeložil Jan MendělSerreli, Silvia,
198204/CIP B 312110198204 Tkaničky / Domenico Starnone ; z italštiny přeložila Alice FlemrováStarnone, Domenico,
174646/CI B 312110174646 Tmavé stěny Willardu / Ellen Marie Wisemanová ; z anglického originálu What she left behind ... přeložila Jana VlčkováWiseman, Ellen Marie
199783/CIP B 312110199783 Tvé staré já / Louise Voss ; přeložil Jiří Chodil Voss, Louise
200198/CIP N 312110200198 Umění být zdráv / Jan Vojáček ; ptala se Věra Keilová ; ilustrace Clara HorákováVojáček, Jan,
175019/CI N 312110175019 Uprchlíci a zachránci : velké příběhy českých emigrantů / Luboš KrečKreč, Luboš,
198496/CIP B 312110198496 Valmez Forever / Zdena Koláček Koláček, Zdeněk,
177092/CI B 312110177092 Ve službách mocných / František Niedl Niedl, František,
184561/CI N 312110184561 Vejce de luxe : více než 70 receptů na vynikající pokrmy s vejci / recepty Lucy O'Reillyová ; fotografie Louise Haggerová ; překlad Dagmar EisenmannováO'Reilly, Lucy
192727/CIP B 312110192727 Velký Sherlock Holmes : sbírka hádanek : inspirovaná největším detektivem všech dob / Gareth Moore ; z anglického originálu The great Sherlock Holmes puzzle book ... přeložila Lucie Kellnerová KalvachováMoore, Gareth
199366/CIP MB 312110199366 Vilda a pidipískové / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; z anglického originálu Billy and the minpins ... přeložila Lucie ŠavlíkováDahl, Roald,
190487/CI B 312110190487 Vůně ďábla / Mons Kallentoft ; ze švédského originálu Djävulsdoften ... přeložila Eva NováčkováKallentoft, Mons,
175044/CI N 312110175044 Výtvarné nápady z papíru / Adriana Dosedělová Dosedělová, Adriana,
186770/CI B 312110186770 Z kouře a kamene / Alžběta Bílková Bílková, Alžběta,
182305/CI N 312110182305 Zdraví pro vaše nohy / Thomas Rogall ; z německých originálů Was tun bei schmerzenden Füßen a Hallux valgus - Die besten Übungen zur Selbsthilfe ... přeložil Tomáš KurkaRogall, Thomas,
196925/CI N 312110196925 Zeleninové zázraky z jednoho plechu : 101 snadných a výživných jídel přímo z trouby, vhodných i pro vegetariány a vegany / Liz Franklinová ; fotografie Steve PainterFranklin, Liz
190123/CI B 312110190123 Zlatá růže / Zuzana Koubková Koubková, Zuzana,
176773/CI MN 312110176773 Zvířata : encyklopedie Larousse / [text Sylvie Bézuel ; ilustrace François Foyard ... et al. ; z francouzského originálu ... přeložila Anna Svobodová]Bézuel, Sylvie
185496/CI B 312110185496 Žaloba : zakázané příběhy propašované ze Severní Koreje / Bandi ; přeložil David PetrůBandi,
Celkový počet záznamů: 132


